
 

 

Technické specifikace a typy rozhraní 
veřejné pevné sítě elektronických komunikací  Sky Trade s.r.o. 

Společnost Sky Trade s.r.o. oznamuje dle §73 zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích 
typy rozhraní její veřejné komunikační sítě pro připojení přístrojů. 
 
Podporovaná rozhraní společnosti Sky Trade s.r.o. 
 
Rozhraní datových služeb 

Rozhraní Norma Konektor Pásmo 

Wireless LAN 2,4 GHz IEEE 802.11bgn RJ-45F 2,4Ghz 

Wireless LAN 5 GHz IEEE 802.11a, IEEE 802.11n RJ-45F 
5,5-
5,7Ghz 

Wireless LAN 10,5 GHz IEEE 802.16 RJ-45F 10,5Ghz 

Ethernet 10 Base-T IEEE 802.3 RJ-45F ethernet 

Ethernet 100 Base-T IEEE 802.3 RJ-45F ethernet 

Ethernet 1000 Base-T IEEE 802.3 RJ-45F ethernet 

Ethernet 100Base-LX IEEE 802.3 Optický SC, LC, E2000/APC   

Ethernet 1000Base-LX IEEE 802.3 Optický SC, LC, E2000/APC   

 
 
Rozhraní hlasových služeb 

Rozhraní Norma Konektor 

VoIP SIP RFC 3261 
Fyzické rozhraní je dle poskytnuté služby. Protokoly 
H.323, SIP. RJ11 

 

 
Veřejné odkazy: 
http://skytrade.cz/internet/cenik-internetu-wifi/ 
http://skytrade.cz/internet/cenik-internetu-lan/ 
(spodní část stránky) 
 
 
 
V Nepomuk dne 23.3.2015 
 
 
 
 
Sky trade s.r.o. 
Husova 274 
Nepomuk 
33501 
IČ: 01664123 
internet@skytrade.cz    _________________________________________ 
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http://skytrade.cz/internet/cenik-internetu-wifi/
http://skytrade.cz/internet/cenik-internetu-lan/
mailto:internet@skytrade.cz

